
SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

Objednatel:
Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
J. Skácela 890, 696 62 Strážnice
IČO: 00837385, DIČ: CZ00837385

Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech realizačních:

Ing. Petra Fialová, ředitelka
Ing. Lenka Příborská, pedagog

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)
a

Dodavatel:
Vzdělávací a sportovní centrum Bilá, p.o.
Bílá 144, 739 15 Bílá
IČO: 07331533 DIČ: CZ07331533

Zastoupený: Miroslav Novák, ředitel
Zastoupený: Be. jan Lapčík, statutární zástupce

(dále jen jako ,,Dodavatel" na straně druhé)

uzavíraji niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

Uvodni ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízeni veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem ,,Lyžařský výcvikový kurz 2024". Jedná se o veřejnou zakázku malého
rozsahu, vedená mimo režim zákona Č.134/2016 Sb., o zadáváni véřejných zakázek,
v platném znění.

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout pro Objednatele komplexní zajištění služeb k Lyžařskému
výcvikovému kurzu za sjednanou cenu v souladu všech příslušných platných předpisů a se
všemi podmínkami sjednanými v této smlouvě.

2. Objednatel se zavazuje za provedené služby zaplatit Dodavateli sjednanou cenu, která je
sjednána v ČI. Ill. této smlouvy.

3. Lyžařský výcvikový kurz bude 5denní pobyty v kalendářním měsíci únoru 2024.
4. Specifikace a rozsah služeb je uveden v ČI. IV. této smlouvy.

III.
Cena a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodli, že celková cena služeb bude činit celkovou částku ve výši:
104 200,00 KČ včetně DPH

93 035,71 Kč bez DPH
Příslušná výše DPH bude dopočtena dle Zákona o DPH Č.235/2004 Sb., v platném znění.

l



2. Úhrada ceny bude v lx fakturačním plnění.
3. Cena bude uhrazena na účet Dodavatele,
4. Daňový doklad (faktura) bude vystavena po ukončeni kurzu.
5. Splatnost daňového dokladu bude 14 dnů od jeho vystavení.
6. Objednatel neposkytuje zálohy.

IV.
Specifikace a rozsah služeb

1. Termin konáni:

Turnus od 12.2.2024 do 16.2.2024

2. Místo Lyžařského výcvikového kurzu: Ski areál Bílá
3. Nástup na ubytování:

- 12.2.2024 v dopolednIch hodinách
4. Ukončeni ubytováni:

- 16.2.2024 v odpolednIch hodinách
5. Počet žáků: 37 osob
6. Pedagogický dozor: 3 osoby
7. celkový počet účastníků (žáci + pedagogický dozor) "ájezdu: 40 osob
8. Požadované ubytování na turnus:

- 4x nocleh v ubytovacím zařízeni ve 2, 3 nebo 4lůžkových pokojích
- zajištěni teplé vody k základní hygieně ubytovaných a jejich počtu
- dodrženi Vyhlášky Č.410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz

zařízení a provozoven pro výchovu a vzděláváni děti a mladistvých včetně požadavků
na minimálni hodnoty teplot ubytovacích prostor.

9. Stravování:
- plná penze tj. snídaně " oběd " večeře
- stravování začíná dne 12.2.2024 obědem a je ukončeno 16.2.2024 obědem.
- rozpis ceny stravy (snídaně, oběd, večeře) je uveden v příloze Č.1 této smlouvy.

10. Lyžařský vIek:
- dostupnost vleku pro pěší maximálně 200 m od ubytovacího zařízeni
- dostupnost vleku vÍce jak 200 m od ubytovacího zařizení, zajišt'uje Dodavatel dopravu

každý den lyžařského výcviku 2x tj. dopoledne tam a odpoledne zpět. Doprava je součástí
ceny služeb Dodavatele.

L

V.
Náhrady škod

1. Veškeré škody na majetku způsobené účastníky pobytu budou hrazeny osobou, která škodu
způsobila. V případě nezletilých osob bude hradit jejich zákonný zástupce.

2. Dodavatel má objekt pojištěn proti živelným událostem a odpovídá za škody na vnesených
věcech ubytovaného, pokud tyto věci byly uloženy ve vyhrazených prostorách určených
k odloženI těchto věcí a řádně uzamčeny a pokud došlo k násilnému překonání tohoto
zabezpečení.

3. Ubytovací pokoje přebírá pedagogický dozor a potvrzuje jejich nepoškození. V případě
zjištěných závad a poškození hlási toto neprodleně na recepci.

VI.
Storno a změny

1. Objednatel si vyhrazuje možnost odstoupení od smlouvy bez udáni důvodu. V tomto případě
je Dodavatel oprávněn účtovat následné storno poplatky:
- 80% z ceny pobytu při oznámení storna 2 pracovních dnů před příjezdem
- 50% z ceny pobytu při oznámení storna 10 pracovních dnů před příjezdem
- 30% z ceny pobytu při oznámení storna 20 pracovních dnů před příjezdem
- 10% z ceny pobytu při oznámeni storna více jak 20 pracovních dnů před příjezdem

2



2. Dodavatel je oprávněn zrušit poskytované služby, pouze v případě vážné havárie
na ubytovacích nebo stravovacích objektech. Zrušení doloží písemným vyjádřením.

3. Objednatel i Dodavatel budou respektovat odstoupeni od plněni této smlouvy na základě
mimořádných opatření vyhlášených Vládou nebo jednotlivými ministerstvy, která znemožni
realizaci lyžařského výcvikového kurzu (např. pandemie Covid-19 apod.). Tímto pozbývají
účastníci smlouvy práva jakékoli náhrady stornovacích poplatků.

4. Změna smluvních cen je přípustná pouze písemným dodatkem k této smlouvě. Dodatek musí
být sepsán a potvrzen oběma stranami nejpozději 14 pracovních dnů před zahájením pobytu.

VII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou zúčastněných stran a platným
uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona
340/2015 Sb. provede v souladu se zákonem Objednatel.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti každého v originálu.
4. Objednatel i Dodavatel se zavazuji k dodržování povinnosti v souvislosti s platnými

právními předpisy o ochraně osobních údajů klientů, zaměstnanců, smluvních partnerů nebo
jiných fyzických osob. jedná se především o Nařízeni EU č. 679/2016, obecné nařízeni o
ochraně osobních údajů.

Ve Strážnici, dne: 19.12.2023 V Bílé, dne: 21.12.2023

3



Příloha smlouvy č. 1

položkový rozpis:

Snídaně

Oběd

Večeře

Ubytování

lx osoba/den cena 95,00 s DPH -

lx osoba/den cena 125,00 s DPH -

lx osoba/den cena 110,00 s DPH -

lx osoba/den cena 330,00 s DPH -

84,82 Kč bez DPH

111,61 bez DPH

98,21 KČ bez DPH

294,64 Kč bez DPH

Dle vyhlášky obce Bilá č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu bude od ubytovaných vybírán za
každou osobu starší 18 let místní poplatek z pobytu 30,- Kč/den.

4


